

HSDL ApS

Nørregade 12, st
6330 Padborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/01/2019

Herbert Schilling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HSDL ApS
Nørregade 12, st
6330 Padborg

Telefonnummer: 50594670

e-mailadresse: herbert@yavne.co.uk

CVR-nr: 38341235

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Møllebakken 1
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er at drive konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 29.108 anses fortilfredsstillende, da selskabet befinder sig i etableringsfasen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Kruså, den 3. januar 2019

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		342.545	274.592
Eksterne omkostninger		-121.165	-115.466
Bruttoresultat		221.380	159.126
Personaleomkostninger		-179.308	-148.942
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.566	-6.087
Resultat af ordinær primær drift		37.506	4.097
Andre finansielle omkostninger		-192	-129
Ordinært resultat før skat		37.314	3.968
Skat af årets resultat		-8.206	-872
Årets resultat		29.108	3.096
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.108	3.096
I alt		29.108	3.096

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.697	18.263
Materielle anlægsaktiver i alt		13.697	18.263
Anlægsaktiver i alt		13.697	18.263
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.991	38.680
Tilgodehavender i alt		91.991	38.680
Likvide beholdninger		10.503	17.875
Omsætningsaktiver i alt		102.494	56.555
Aktiver i alt		116.191	74.818

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		32.203	3.096
Egenkapital i alt		82.203	53.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		891	269
Skyldig selskabsskat		8.206	872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.891	20.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.988	21.722
Gældsforpligtelser i alt		33.988	21.722
Passiver i alt		116.191	74.818

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Herbert Kristian Krause Schilling, 6340 Kruså